COMUNE DI ALFONSINE

Erogazione retribuzione di risultato Segretario Generale e incaricati

di Elevata Qualificazione
Anno 2024

SEGRETARIO GENERALE (in convenzione con il Comune di Cotignola)

Importo erogato
Totale importo stanziato a preventivo

INCARICATI DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
Valutazioni

Numero dipendenti interessati

Valutazione MEDIA (0-100)

Performance organizzativa

Importo medio erogato relativo all'anno

Totale importo stanziato a preventivo

Totale importo liquidato a consuntivo
Performance individuale

Importo medio erogato relativo all'anno
Totale importo stanziato a preventivo
Totale importo liquidato a consuntivo

Pagina 1

€2.717,57
€2.717,57

2
90,98

€ 834,93
€1.682,70
€ 1.669,86

€1.963,15
€ 3.926,30
€ 3.926,30



COMUNE DI ALFONSINE

Consuntivo erogazione trattamento accessorio anno 2024

Valutazione DIPENDENTI (scala 0-100): suddivisione per fascia di valutazione

NUMERO NUMERO | NUMERO | NUMERO | NUMERO
Ne VOTI 1° VOTI 2° VOTI 3° VOTI 4° VOTI 5°
CATEGORIA pIPENDENTI | FASCIA (Da | FASCIA (Da | FASCIA(Da | FASCIA (Da | FASCIA
>80a100 | >60a80 | >40a60 20a40 |(Da0 <20
punti) punti) punti) punti) punti)
Incaricati di Elevata Qualificazione 2 2 0 0 0 0 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Segretario Generale 1 1 0 0 0 0 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%




	Segretario e EQ_riepilogo
	SG e EQ_categoria fascia

