

# COMUNE DI ALFONSINE

## *Erogazione retribuzione di risultato Segretario Generale e incaricati di Elevata Qualificazione*

*Anno 2024*

<b>SEGRETARIO GENERALE (in convenzione con il Comune di Cotignola)</b>	
Importo erogato	€ 2.717,57
Totale importo stanziato a preventivo	€ 2.717,57

<b>INCARICATI DI ELEVATA QUALIFICAZIONE</b>	
<u>Valutazioni</u>	
Numero dipendenti interessati	2
Valutazione MEDIA (0-100)	90,98
<u>Performance organizzativa</u>	
Importo medio erogato relativo all'anno	€ 834,93
Totale importo stanziato a preventivo	€ 1.682,70
Totale importo liquidato a consuntivo	€ 1.669,86
<u>Performance individuale</u>	
Importo medio erogato relativo all'anno	€ 1.963,15
Totale importo stanziato a preventivo	€ 3.926,30
Totale importo liquidato a consuntivo	€ 3.926,30

## COMUNE DI ALFONSINE

Consuntivo erogazione trattamento accessorio anno 2024

Valutazione DIPENDENTI (scala 0-100): suddivisione per fascia di valutazione

CATEGORIA	N° DIPENDENTI	NUMERO VOTI 1° FASCIA (Da >80 a 100 punti)	NUMERO VOTI 2° FASCIA (Da >60 a 80 punti)	NUMERO VOTI 3° FASCIA (Da >40 a 60 punti)	NUMERO VOTI 4° FASCIA (Da 20 a 40 punti)	NUMERO VOTI 5° FASCIA (Da 0 <20 punti)	% VOTI 1° FASCIA (Da >80 a 100 punti)	% VOTI 2° FASCIA (Da >60 a 80 punti)	% VOTI 3° FASCIA (Da >40 a 60 punti)	% VOTI 4° FASCIA (Da 20 a 40 punti)	% VOTI 5° FASCIA (Da 0 <20 punti)	
Incaricati di Elevata Qualificazione	2	2	0	0	0	0	100,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
Segretario Generale	1	1	0	0	0	0	100,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%